

سفر به سرزمین ممنوعه

داستان بازی از جایی شروع می شود که یک مبارز شجاع به نام واندرا می خواهد زندگی را به جسم بی جان همسرش برگرداند اما موجودی باستانی به نام «دورمین» به او می گوید که برای این کار باید به سرزمین ممنوعه برود و ۱۶ کلوسی عظیم الجثه را شکست دهد. کلوسی هایی که به مبارزه با آن ها می پردازید، در بخش خاصی از دنیای جهان باز سرزمین ممنوعه زندگی می کنند یا نهبان یک مکان خاص به حساب می آیند. در صورتی که وارد آن مکان نشوید، کار خاصی با شما ندارند و حتی اگر از محدوده خود تجاوز کردید، تنها ژست دفاعی به خود می گیرند.

ساختار فیزیکی آن ها ترکیب عجیبی از ساختمان ها و حیوانات است که هویتی طبیعی و باستانی به خودش می گیرد. به دلیل خوی نه چندان خشن و ساختار فیزیکی آن ها، نمی توان آن ها را با غول های بدنام و اهریمنی مقایسه کرد. کلوسی ها به نوعی طبیعت سرزمین ممنوعه هستند. همان طور که حیوانات، گیاهان و کوه ها بخشی از طبیعت کره زمین به حساب می آیند.

درمیان سایه ها

تصنیفی کهن از سرزمینی با شکوه و هیولاهای باستانی



علیرضا وفاپنیا

در سال های گذشته دنیای بازی های ویدئویی هم مثل سینما دچار کلیشه های تکراری شده و بیش از اینکه شاهد بازی های خلاقانه و هنرمندانه باشیم، بلاک باسترهای پر زرق و برق ولی توخالی بازار بازی های ویدئویی را پر کرده اند. خیلی از بازی سازها ترجیح می دهند از فرمول های موفق گذشته استفاده کنند و بدون خلاقیت و تجربه دنیاها را جدید، صرفاً یک اسلحه در دست باز یکن بگذارند و او را به جنگ دشمن های ریز

و درشت بفرستند. در چنین وضعیتی عرضه نسخه ای از Shadows of the Colossus از بهترین خبیرهایی بود که می شد شنید. مثل دیدن یاقوتی در میان آنبوه شیشه های بدلی. «سایه های کلسوس» را باید یک تابلوی نقاشی خارق العاده اما مبهم و البته انتزاعی دانست. جهانی که در آن فقط و فقط یک دوست دارید و آن هم کسی نیست جز اسب وفادار تان، یعنی آگرو.

دنیای تنهایی ما

دنیای به شدت غنی و فوق العاده زیبایی سرزمین ممنوعه در نگاه اول شما را مجذوب خودش می کند. از دشت های وسیع و سرسبز گرفته تا دره های عمیق، غارهای عظیم الجثه، جنگل های آنبوه و صحرای طوفانی آن که میزبان یکی از بهترین کلوسی های بازی است، همه و همه به طرز استادانه ای ساخته و پرداخته شده اند.

معماری ساختمان و قلعه های سرزمین ممنوعه سبک طراحی خاص خود را دارند و متروکه بودن آن ها نشان از وجود تمدنی کهن می دهد که هیچ وقت از آن صحبت نمی شود.

با وجود جهان باز بودن سرزمین داشتن اقلیم های متفاوت، تنها شما و اسب وفادار تان، یعنی آگرو، موجودات زنده بازی به حساب می آید. سرزمین ممنوعه به دلیل عظمتی که دارد و صد البته تپی بودن آن از هر موجود زنده ای، حس تنهایی عجیبی به شما القا می کند.

همین موضوع باعث می شود قدر آگرو را بیشتر بدانید. به خصوص که آگرو در کشتن تعدادی از کلوسی ها نقش اساسی دارد.

برای سازندگان کاری نداشت نقشه عظیم سرزمین ممنوعه را با انسان ها، دشمن ها و مأموریت های مختلف پر کنند. در ظاهر، این امر می توانست جذابیت بازی را افزایش دهد اما سازندگان خلاف آن را ثابت کردند.

حس گشت و گذار در دنیای مرموز و ساکت سرزمین ممنوعه، تجربه حس تنهایی و اسب سواری با آگرو در میان دشت های بی انتهای بازی تجربه ای است که تا مدت ها به یادتان خواهد ماند.

یک تابلوی نقاشی

دنیای بازی Shadow of the Colossus در یک کلام شما را مجوز زیبایی خود می کند. محیط بازی و تمام المان های موجود در آن به قدری هنرمندانه و جذاب طراحی شده اند که شما را به یاد کارت پستال های هنری می اندازند.

یکی از دلایل اصلی زیبایی فوق العاده بازی گرافیک هنری و طراحی بسیار عالی و خاص دنیای بازی و مخصوصاً کلوسی هاست که آن را از هر عنوان دیگری متمایز می کند. ترکیب این گرافیک هنری زیبا با گیم پلی جذاب و داستانی بسیار عالی، این عنوان را به یکی از برترین های صنعت بازی تبدیل کرده است. موسیقی هم از مهم ترین بخش های جذاب در تجربه Shadow of the Colossus به شمار می رود. موسیقی متن بازی علاوه بر بار حماسی، بار سینمایی مبارزه ها را نیز به دوش می کشد. مثلاً در صورتی که شما راهی برای رسیدن به بدن کلوسی پیدا کنید، ملودی و ریتم آهنگ ها حال و هوای رسیدن به موفقیت و کشتن کلوسی می دهد. این در حالی است که اگر از بدن کلوسی بیفتید یا زمانی که هنوز معمای رسیدن به بدن کلوسی را پیدا نکرده اید، موسیقی متن بار آندوه بیشتری به خودش می گیرد. پویا بودن موسیقی متن متناسب با وضعیت بازیکن، خاصیت خلق شدن صحنه های سینمایی توسط او را پررنگ می کند.

متناسب با وضعیت فیزیکی و شرایط محیطی هر کلوسی، تصنیف جداگانه ای برای هر کدام در نظر گرفته شده است. در مجموع، برای ۴ ساعت بازی ویدئویی، آهنگ ساز ۳۵ آهنگ مختلف تدارک دیده است.

نبردهای فراموش نشدنی

مبارزه با هر کلوسی حال و هوا، راه حل و ضرباهنگ مخصوص به خودش را دارد و هر کدام تجربه ای منحصر به فرد را به بازیکن ارائه می دهند. اول از همه باید راهی برای رسیدن به کلوسی پیدا کنید که بخش معمایی هر کلوسی محسوب می شود و در دور اول بازی، می تواند برایتان سخت چالش برانگیز باشد.

بعد از رسیدن به بدن کلوسی، باید راهی برای آسیب رساندن به نقاط ضعف او پیدا کنید. وجود نوار استقامت و واکنش های کلوسی در مقابل بالا و پایین رفتن شما از بدنش عواملی است که باعث شده است نتوان به راحتی به این مهم دست یافت و بعد از چند بار شکست، برای رسیدن به نقاط ضعف کلوسی ها برنامه ریزی کرد.

ترکیب بخش های اکشن، پلتفرمر و معمایی به طرز عجیبی در کنار یکدیگر پیاده سازی شده و اضافه شدن موسیقی حماسی در کنار طراحی هنری فوق العاده کلوسی ها، باعث می شود نبرد با هیچ کدام از آن ها را از یاد نبرید. همین ترکیب استادانه و توجه به جزئیات ریز باعث شده است بازیکن واقعا در کالبد قهرمان قرار بگیرد و احساس او را درباره وقایع بازی تجربه کند. وجود موسیقی متن فوق العاده باعث شده است بار حماسی مبارزه ها چند برابر شود و به دلیل باز بودن دست بازیکن، صحنه های سینمایی توسط او خلق می شود نه آنکه سازندگان بازیکن را به انجام کارهای بی درپی و مشخص وادار کنند.

شاید آرزوی یک بازی ساز باشد که چنین موضوعی در بازی اش پیاده شود، مهم ترین دلیلی که باعث شده است Shadow of the Colossus جزو بهترین بازی های تاریخ باشد.

دنیای Shadow of the colossus در یک کلام شمارا مجوز بیایی خود می کند. محیط بازی و تمام المان های موجود در آن به قدری هنرمندانه و جذاب طراحی شده اند که شمارا به یاد کارت پستال های هنری می اندازند.



(۴)



عرضه نصف قیمت آیفون های طلا

چند ماه پیش بود که روبرتو اسکوبار، برادر خلاف کار معروف کلمبیا، یعنی پابلو اسکوبار، با معرفی گوشی های تاشو که در حقیقت گلکسی فولد سامسونگ با پوشش اسکوبار هستند، جنجال به پا کرد. حال او برای مبارزه با اپل، بعضی مدل های آیفون ۱۱ پرو را که آسیب دیده بودند تعمیر کرده و آن ها را با پوشش طلا با نصف قیمت می فروشد.

به گفته او آیفون ها تعمیر و با طلا پوشیده شده اند. البته باید دید ادعای اسکوبار در مورد پوشش طلا تا چه حد درست است چون شرکت او در مورد اسکوبار فولد ۲ (بخوانید گلکسی فولد) نیز همین ادعا را می کرد ولی این گوشی در واقع با برجسب طلا که مثل فولد به راحتی جدا می شود پوشیده شده است.

شرکت یاد شده می گوید آیفون ها با تمام لوازم جانبی فابریک مثل «کابل، شارژر و هدفون» و با جعبه چوبی لوکس «فروخته می شوند و در پتل پشت آن ها لوگوی اسکوبار حک شده است.

با توجه به اینکه آیفون ۱۱ پرو معمولی ۹۹۹ دلار قیمت دارد، امکان خرید نمونه چهارصد و نود و نه دلاری با پوشش طلای بیست و چهار عیار پیشنهادی و سوسه کننده خواهد بود.

آخر هفته رؤیایی در انتظار گیمرها

مدت هاست که عاشقان بازی های ویدئویی منتظر عرضه کنسول های نسل نهم (پلی استیشن ۵ و سری ایکس ایکس باکس ایکس) و بازی های ساخته شده برای آن ها هستند. حالا به نظر می رسد که کم کم انتظار کاربران رو به پایان است و سونی و مایکروسافت بالاخره می خواهند اطلاعات بیشتری از نسل بعدی کنسول ها و بازی های ویدئویی در اختیار گیمرها قرار دهند.

در همین باره، سونی با انتشار یک بیانیه رسمی اعلام کرد در ساعت ۰۰:۳۰ روز جمعه ۱۶ خرداد از بازی های پلی استیشن ۵ رونمایی خواهد کرد. بنابراین فاصله زیادی با تاریخ رونمایی از پلی استیشن ۵ نداریم.

جیسون شرابر و جف گراب که هر دو از منابع مهم در دنیای ویدئوگیم هستند مدتی پیش خبر داده بودند که مراسم رونمایی از پلی استیشن ۵ در ساعت های ابتدایی پنجشنبه ۱۵ خرداد خواهد بود. حالا که تاریخ رسمی رونمایی از این محصول توسط سونی تأیید شده است، شاید حتی در این مراسم شاهد سورپرایز سونی و رونمایی نهایی کنسول نسل نهمی این شرکت هم باشیم.

البته در این رویداد احتمالاً جزئیات زیادی از کنسول جدید سونی به دست نمی آوریم. بنابراین برای به دست آوردن اطلاعاتی مانند قیمت یا تاریخ دقیق عرضه پلی استیشن ۵ باید مدت بیشتری صبر کنیم، اما دست کم می توانیم با نمای کلی کنسول نسل نهم سونی و تریلر بازی هایی که برای این کنسول در حال ساخته شدن هستند آشنا شویم.

لینک

(مظنه)

قیمت برخی هاردهای اکسترنال

سیگیت Expansion Portable ۹۶۰۰۰۰ تومان

سیلیکون پاور Armor A80 ۱۳۴۰۰۰۰ تومان

سیلیکون پاور مدل Armor A85 ۲۰۴۰۰۰۰ تومان

سیلیکون پاور مدل Armor A80 ۲۲۰۰۰۰۰ تومان

وسترن دیجیتال MyBook Desktop ۲۱۹۰۰۰۰ تومان

وسترن دیجیتال My Passport ۲۲۲۵۰۰۰ تومان

۳شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۹ ۱۰ شمول ۱۴۴ شماره ۳۱۹



برای نصب آساب اسکن کنید



مشکل پیدا کردن جای پارک را تا حد زیادی حل کنید.

جست و جو

با استفاده از آساب، می توانید در هر جایی که هستید جاهای ممکن برای پارک را پیدا کنید، مشخصات، امکانات و قیمت ها را مقایسه کنید. حتی می توانید انواع پارکینگ های مختلف در آساب را ببینید.

رزرو

پس از جست و جو، جای پارک خودرو خود را به راحتی رزرو کنید و مطمئن به سمت پارکینگ حرکت کنید. شما یک جای پارک مطمئن دارید که آساب آن را برای شما آماده کرده است و منتظر

رسیدن شما می ماند.

پرداخت آسان

پس از رزرو کردن پارکینگ، مسیرریاب برنامه آسان ترین راه برای رسیدن به جای پارک را به شما نمایش خواهد داد. می توانید با خیال راحت خودروتان را پارک کنید و هزینه پارکینگ را به راحتی با موبایل بپردازید و در زمان و هزینه خود نیز صرفه جویی کنید.

انتخاب نوع پارکینگ

از قابلیت های خوب این برنامه امکان انتخاب نوع پارکینگ است که می خواهید. هنگام جست و جو پارکینگ، این امکان برای شما مهیاست که از بین پارکینگ های عمومی، حاشیه ای یا

این، اگر قصد دارید هزینه مشخصی برای پارکینگ پرداخت کنید، هنگام جست و جو جای پارک امکان مشخص کردن محدوده قیمتی پارکینگ ها هم برای شما وجود دارد.

درآمدزایی از جای پارک

یکی از امکانات جالب این برنامه قابلیت اجاره پارکینگ است. اگر در خانه خود پارکینگ بدون استفاده ای دارید، می توانید آن را در آساب ثبت کنید و ساعت و روزهایی را که می توانید پارکینگ خود را اجاره دهید مشخص کنید. پس از آن، پارکینگ شما برای افرادی که قصد پارک کردن در آن محدوده را دارند نمایش داده می شود و می توانند با پرداخت هزینه، از آن استفاده کنند.